PAGE
4

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

22.12.2014 г.  № 93
пгт.Шумячи

	О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения

На основании решения Совета депутатов Шумячского городского поселения от 12.12.2014г. № 49 «О  передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  объектов муниципальной собственности  Шумячского городского поселения», в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                   Л.М.Долусов
Утвержден
 решением Шумячского районного Совета

 депутатов от 22.12.2014 г. № 93
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»

Смоленской области объектов, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения
	№ п/п
	Идентификационный код предприятия в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование, предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение имущества
	Количест-во, ед.
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКВЭД

	79913809
	32400
	66656151
	75.11.31
	Администрация Шумячского городского поселения

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Компьютер (монитор, системный блок, клавиатура, мышь,  принтер)
	Смоленская оласть  Шумячский район

п.Шумячи,

ул. Школьная д.1
	1
	23872,00
	0

	2.

	Компьютер (монитор, системный блок, клавиатура, мышь,  принтер)

	1
	31840,00
	0

	3.

	Компьютер (монитор, системный блок, клавиатура, мышь, блок бесперебойного питания, принтер)

	1
	27158,00
	0

	4.

	Компьютер (монитор, системный блок, клавиатура, мышь, блок  бесперебойного питания, принтер)

	1
	31410,00
	0

	5.

	Компьютер (монитор, системный блок, клавиатура, мышь, блок  бесперебойного питания, принтер)

	1
	20106,00
	0

	6.

	Компьютер (монитор, системный блок, клавиатура, мышь, блок бесперебойного питания, принтер)

	1
	28910,00
	0

	7.

	Компьютер (монитор, системный блок, клавиатура, мышь, блок бесперебойного питания, принтер)

	1
	28530,00
	0

	8.

	Ноутбук + принтер

	1
	33300,00
	0

	9.

	Ноутбук

	1
	20440,00
	0

	10.

	Компьютер (монитор, системный блок, клавиатура, мышь, блок бесперебойного питания, принтер)

	1
	39915,00
	0

	11.

	Цифровой фотоаппарат

	1
	7763,00
	0

	12.

	Факс

	1
	6700,00
	0

	13.

	Принтер цветной

	1
	6118,00
	0

	14.

	Сканер

	1
	3100,00
	0

	15.

	Принтер

	1
	8500,00
	0

	16.

	Станок для подшивки

	1
	4300,00
	0

	17.

	Сканер

	1
	6990,00
	0

	18.

	АКБ Bosh

	1
	3350,00
	0

	19.

	Принтер

	1
	3800,00
	0

	20.

	Принтер

	1
	4990,00
	0

	21.

	Мотокоса

	1
	12720,00
	0

	22.

	Мотопомпа

	1
	27100,00
	0

	23.

	Бензорез

	1
	32600,00
	0

	24.

	Источник бесперебойного питания

	1
	2300,00
	0

	25.

	Источник бесперебойного питания

	1
	2200,00
	0

	26.

	Шкаф архивный

	1
	5641,00
	0

	27.

	Шкаф архивный КБ-10

	1
	8630,00
	0

	28.

	Шкаф бухгалтерский

	1
	4347,00
	0

	29.

	Стол руководителя

	1
	5406,00
	0

	30.

	Стол руководителя

	1
	6885,00
	0

	31.

	Тумба выкатная

	5
	16510,00
	0

	32.

	Стол компьютерный

	1
	4900,00
	0

	33.

	Тумба выкатная

	1
	3774,00
	0

	34.

	Стол компьютерный

	1
	3100,00
	0

	35.

	Стол компьютерный

	1
	3700,00
	0

	36.

	Шкаф

	1
	3200,00
	0

	37.

	Стол письменный

	2
	7694,00
	0

	38.

	Шкаф архивный

	2
	12180,00
	0

	39.

	Приставка к столу

	1
	3170,00
	0

	40.

	Тумба мобильная

	1
	4455,00
	0

	41.

	Шкаф комбинированный

	1
	8089,00
	0

	42.

	Шкаф

	1
	5310,00
	0

	43.

	Гардероб

	1
	6344,00
	0

	44.

	Стол компьютерный

	2
	3876,00
	0

	45.

	Стол универсальный

	3
	6273,00
	0

	46.

	Стол

	1
	2783,00
	0

	47.

	Стул «Визи»

	4
	3100,00
	0

	48.

	Стул

	15
	12000,00
	0

	49.

	Уличное освещение

(светильники)
	Смоленская обасть, Шумячский район, п.Шумячи
	331
	1899962,52
	917804,60

	Итого:

	2459341,52
	917804,60

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]